
quinta-feira, 16 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01311 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Eletrônico

          PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000 
                                     Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
                                               CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO  Nº  9‐2020 
Termo de Contrato Nº   9‐2020,   firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº 
13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa  WILTON  GOMES  RIBEIRO,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº 
14.807.630/0001‐87, através do Procedimento Licitatório PE 26/2019, no valor  total de R$ 27.449,20 
(vinte  e  sete  mil,  quatrocentos  e  quarenta  e  nove  reais  e  vinte  centavos),  com  o  objeto  aquisição 
parcelada  de  gás  liquefeito  de  petróleo  ‐  GLP  e  vasilhames  destinados  a  atender  a  demanda  da 
Secretaria Municipal de Administração. Vigência 02.01.2020 à 31.12.2020 
Macaúbas, 02 de janeiro de 2020. 
 
 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO  Nº  10‐2020 
Termo de Contrato N º   10‐2020,   firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o 
nº  13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa  WILTON  GOMES  RIBEIRO,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº 
14.807.630/0001‐87, através do Procedimento Licitatório PE 26/2019, no valor total de R$ 146.134,50 
(cento e quarenta e seis mil, cento e trinta e quatro reais e cinquenta centavos), com o objeto aquisição 
parcelada  de  gás  liquefeito  de  petróleo  ‐  GLP  e  vasilhames  destinados  a  atender  a  demanda  da 
Secretaria Municipal de Saúde. Vigência 02.01.2020 à 31.12.2020 
Macaúbas, 02 de janeiro de 2020. 
 
 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO  Nº  11‐2020 
Termo de Contrato N º   11‐2020,   firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o 
nº  13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa  WILTON  GOMES  RIBEIRO,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº 
14.807.630/0001‐87, através do Procedimento Licitatório PE 26/2019, no valor total de R$ 171.557,50 
(cento e  setenta e um mil, quinhentos e  cinquenta e  sete  reais  e  cinquenta  centavos),  com o objeto 
aquisição parcelada de gás liquefeito de petróleo ‐ GLP e vasilhames destinados a atender a demanda 
da Secretaria Municipal de Educação. Vigência 02.01.2020 à 31.12.2020 
Macaúbas, 02 de janeiro de 2020. 
 
 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO  Nº  12‐2020 
Termo de Contrato N º   12‐2020,   firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o 
nº  13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa  WILTON  GOMES  RIBEIRO,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº 
14.807.630/0001‐87, através do Procedimento Licitatório PE 26/2019, no valor  total de R$ 46.320,50 
(quarenta e seis mil, trezentos e vinte reais e cinquenta centavos), com o objeto aquisição parcelada de 
gás liquefeito de petróleo ‐ GLP e vasilhames destinados a atender a demanda da Secretaria Municipal 
de Assistência Social. Vigência 02.01.2020 à 31.12.2020 
Macaúbas, 02 de janeiro de 2020. 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B961BED1246DEF8BA83259FF8D13CE0


		2020-01-16T13:09:49-0300




